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NAJBLIŻSZE WYDARZENIA W AMFITEATRZE

 [1]

2 LIPCA – KONCERT QUEEN SYMFONICZNIE

2 lipca 2022 roku projekt QUEEN SYMFONICZNIE powróci do Koszalina! Trzy lata po poprzednich
koncertach w Filharmonii, projekt wystąpi tym razem w Amfiteatrze przy ul. Piastowskiej 7 z
odświeżonym programem!  Niezwykłe koncerty łączące nieśmiertelną muzykę zespołu QUEEN z
symfonicznymi aranżacjami w wykonaniu chóru i orkiestry Alla Vienna już od 10 lat zachwycają fanów
twórczości legendarnej grupy. QUEEN SYMFONICZNIE to absolutny fenomen - zaplanowany pierwotnie
jednorazowy występ przerodził się w wielką trasę koncertową w największych salach w kraju. Na
blisko 300 dotychczasowych koncertach pojawiło się przeszło 200000 widzów, a każdy występ fani
Queen wypełniają do ostatniego miejsca. Muzycy Alla Vienna w mniejszym składzie wystąpili także na
premierze filmu "Bohemian Rhapsody" w listopadzie 2018. To dwugodzinny spektakl podzielony na
dwie części, z najwspanialszymi kompozycjami Queen. Finał występu uświetni także występ solisty
Sebastiana Machalskiego wcielającego się w rolę Freddiego Mercury'ego. Zespół wystąpi z
najnowszym programem, do którego włączono nowe utwory w wyjątkowych aranżacjach na 10
instrumentów. W drugiej części wystąpi również gitarzysta solowy Darek Wawrzyniak.

Wejście od 19:30 Początek koncertu o godzinie 20:00

3 LIPCA – KABARET NOWAKI

Dla wszystkich fanów dobrej rozrywki, którzy wybierają się w tym roku nad morze Kabaret Nowaki
przygotował nie lada gratkę. Jak wiadomo oprócz dobrej zabawy najważniejsze jest też
bezpieczeństwo, dlatego Nowaki zadbają o połączenie jednego i drugiego. W ten sposób powstał
"Śmieszny Patrol" - trzech nieustraszonych śmiałków stanie na głowie, aby tegoroczni wczasowicze
rozchmurzyli się niezależnie od pogody, poczuli gorącą falę przypływu dobrego humoru i zataczali się
od śmiechu wyznaczonego przez najlepsze kabaretowe standardy. A wszystko pod okiem
wykwalifikowanej kadry ratowników z Kabaretu Nowaki! W programie "Śmieszny Patrol 2022"
zobaczycie największe hity, uwielbiane postaci i plejadę nowych bohaterów w zaskakujących
wakacyjnych klimatach.

4 LIPCA – KINO NA LEŻAKACH: „MIŁOŚĆ JEST BLISKO”

(wstęp wolny)

„Miłość jest blisko” 
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Reż.: Radosław Dunaszewski; Obsada: Wojciech Solarz, Weronika Książkiewicz, Olga Bołądź;

gat.: Komedia romantyczna; Polska 2022; 103 min.

Natalia i Adam znają się od dziecka. Nigdy nie byli parą, ale od zawsze byli razem. Są sąsiadami,
korzystają wspólnie z pomieszczeń w swoich mieszkaniach, a ich sypialnie dzieli tylko cienka ściana.
Natalia pragnie mężczyzny, najlepiej opiekuńczego domatora, który byłby oparciem dla niej i jej syna.
Adam po rozwodzie szuka silnych emocji i najchętniej wybrałby się do Amazonii. Pewnego dnia
marzenia Natalii i Adama się spełniają. Na jego drodze los stawia piękną Marikę, podróżniczkę i
pisarkę, która zaprasza go do swojego świata. Tymczasem w Natalii zakochuje się Bruno, bogaty
dentysta, który chce spełniać jej wszystkie marzenia. Przypadkowe znajomości zapowiadają się
obiecująco...

godzina 22:00

8 LIPCA – STAND UP FESTIWAL 2022

W piątek 8. lipca od godziny 21:00 w Amfiteatrze im. Ignacego Jana Paderewskiego w Koszalinie
wystąpi creme de la creme polskiego stand-upu.

Na scenie pojawią się Łukasz Lotek Lodkowski, gospodarz wydarzenia, Piotr Zola Szulowski, Błażej
Krajewski, Michał Leja, Wiolka Walaszczyk, Tomek Kołecki, Czarek Sikora i Darek Gadowski.
O oprawę muzyczną i wizualną zadba Falcon1. Nie możesz tego przegapić!

Wydarzenie dla osób powyżej 16 roku życia.

15 LIPCA – Koncert Natalii Kukulskiej i Marka Napiórkowskiego „Szukaj w snach”

Koncert Natalii Kukulskiej i Marka Napiórkowskiego „Szukaj w snach” - koncert kołysanek dla dzieci i
dorosłych, którego premiera odbyła się w Teatrze Starym w Lublinie.

Amfiteatr w Koszalinie godz. 17:00

Bilety: 10 zł - dzieci, 20 zł – dorośli

30 LIPCA – 27. FESTIWAL KABARETU KOSZALIN 2022

Tradycyjnie w OSTATNIĄ SOBOTĘ LIPCA - 30.07.2022 - w koszalińskim amfiteatrze odbędzie się
największa impreza kabaretowa w kraju, gdzie zaprezentują się aktualnie najlepsze kabarety i
wykonawcy. W oddanym po generalnym remoncie, w ubiegłym roku, amfiteatrze, publiczność czuje
się znakomicie. Jest to na wskroś nowoczesny obiekt stworzony do tak wielkiej imprezy jak festiwal
kabaretu. BEZPOŚREDNIĄ TRANSMISJĘ FESTIWALU PRZEPROWADZI TELEWIZJA POLSAT. Swój udział w
imprezie potwierdzili następujący wykonawcy: Neo-Nówka, Kabaret Moralnego Niepokoju, Kabaret
Młodych Panów, Koń Polski, Chyba, Jurki, Rak, Wojciech Kamiński, Kabaret z Konopi. Podczas Festiwalu
nie zabraknie orkiestry Tomka Krezymona. Festiwal poprowadzą tradycyjnie Leszek Malinowski i
Waldemar Sierański z kabaretu Koń Polski.

godzina 19:45

2 SIERPNIA – KONCERT KORTEZ

Wysoki, małomówny o melancholijnym spojrzeniu. Godny zaufania. Prawdopodobnie jeden z
największych wschodzących talentów na naszym rynku. Kortez, czyli Łukasz Federkiewicz, to 27-letni



kompozytor i wokalista z pochodzący z Iwonicza. Wyedukowany pianista i puzonista z zacięciem do
muzyki klasycznej. Na początku 2014 roku podpisał kontrakt z Jazzboy Records. Podczas pierwszej,
dwutygodniowej sesji w Warszawie zarejestrował aż 66 piosenek, które stały się jego oficjalnym demo.
W marcu 2015 roku ukazała się pierwsza EP-ka Korteza zatytułowana "Jazzboy Session EP", na którą
złożyły się trzy piosenki: "Zostań", "Joe" i "Co Myślisz?".

Artysta obdarzony jest niezwykłą, muzyczną wrażliwością, ogromnym talentem i głosem, który zdobył
serca setek tysięcy fanek oraz fanów. Wyjątkowy, głęboki i lekko szorstki wokal stał się jego
wizytówką. Jego kompozycje, to liryczne ballady niepozbawione wpadających w ucho melodii i
życiowych, ujmujących tekstów. 24 września 2015 roku ukazała się jego debiutancka płyta
zatytułowana "Bumerang", która jest intymnym zbiorem opowiadań o miłości i jej braku. To jedna z
najlepiej sprzedających się i najlepiej przyjętych płyt na polskim rynku muzycznym w ostatnich latach.

Miesiąc po premierze "Bumeranga" Kortez wydał drugą EP-kę z trzema utworami: "Od Dawna Już
Wiem", "Ćma Barowa" i "Kominy".

W połowie grudnia sprzedaż "Bumeranga" przekroczyła 15 000 sztuk, a co za tym idzie - debiut
Korteza uzyskał status "Złotej Płyty", zaś w drugiej połowie stycznia sprzedaż albumu przekroczyła 30
000 egzemplarzy, który tym samym uzyskał status "Platynowej Płyty".

"Bumerang" przyniósł artyście Fryderyka 2016 za Fonograficzny Debiut Roku oraz "Mateusza", czyli
Nagrodę Muzyczną Programu Trzeciego im. Mateusza Święcickiego za: "umiejętność wyrażania w
prostych słowach wielu skomplikowanych emocji i zebranie ich w spójną całość na płycie "Bumerang"
oraz za dotarcie do szerokiej publiczności z niełatwym i odbiegającym od komercyjnych standardów
przekazem artystycznym".

Kortez doceniany jest nie tylko przez rzeszę fanów, ale także dziennikarzy, krytyków i portale
muzyczne. Oprócz Fryderyka 2016 i Mateusza ma na swoim koncie nagrodę im. Anny Jantar w
konkursie Debiuty w ramach 53. Festiwalu w Opolu. Grał na wielu polskich festiwalach, w tym Open'er
Festival 2016, Life Festival, Co Jest Grane 24 Festival. Praktycznie każdy koncert artysty jest
wyprzedany i gromadzi pełne sale publiczności.

W składzie koncertowym Korteza występują ambitni i utalentowani muzycy. Festiwale i większe
koncerty gra z towarzyszeniem kilkuosobowego zespołu w składzie Krzysztof Domański, Kuba
Galiński, Lesław Matecki i Marcin Ułanowski, zaś do sal siedzących przyjeżdża w Trio - z Kortezem i
Krzysztofem Domańskim występuje także Olek Świerkot, który od samego początku towarzyszył
artyście w pracy nad "Bumerangiem" jako muzyk, multiinstrumentalista, producent i dobra dusza
projektu. W 2010 roku Olek Świerkot zastąpił w Jazzboy Studio Bogdana Kondrackiego na stanowisku
producenta muzycznego. Wspólnie z Romanem Szczepankiem i Błażejem Nowickim współtworzy
projekt Miss Polski. Z Kubą Galińskim produkował "Second Hand" Marcina Rozynka i "Bawię Się
Świetnie" Ani Dąbrowskiej. W 2015 roku wyprodukował "Bumerang" Korteza. Jest bliskim
współpracownikiem Dawida Podsiadło.

godzina 19:30

3 SIERPNIA – KONCERT CLEO

CLEO – wokalistka, autorka tekstów, malarka, projektantka - kobieta wielu talentów. Dziewczyna o
słowiańskim uroku z czarnym głosem, królowa YouTube i pierwsza Słowianka Rzeczpospolitej.

Kształtowała swój wokal w kierunku muzyki: Soul, Gospel, R’n’B, Funk i Hip Hop, fascynując się
wielkimi divami światowej sceny – Aretha Franklin, Whitney Houston, Patti LaBelle, Chaka Khan, Laryn
Hill.



Odkryta przez Donatana wydała w 2013 roku singiel "MY SŁOWIANIE" który stał się jednym z
największych hitów radiowych, został wyświetlony na kanale YouTube łącznie w różnych wersjach
PONAD 100 milionów razy i stał się Cyfrową piosenką roku 2014. Cleo w roku 2014 reprezentowała
Polskę w konkursie Eurowizji a jej występ uważany jest za jeden z lepszych i barwniejszych epizodów
Eurowizji.

Wydana rok później płyta HIPER/CHIMERA uzyskała status potrójnej platyny.

Cleo jest najpopularniejszą Polską wokalistką w sieci, jej profile społecznościowe zgromadziły ponad 1
500 000 (półtora miliona) fanów a jej teledyski na YouTube wyświetlono około 300 milionów razy. W
2016 roku Cleo wydała swój drugi album BASTET który już przed trafieniem do sklepów na etapie
przedsprzedaży uzyskał wyróżnienie złotej płyty a po kilku miesiącach podwójnej platyny. Pierwszy
singiel z płyty, "Zabiorę Nas" uzyskał najwyższy status diamentowego singla oraz Cyfrowej Piosenki
roku 2016.

godzina 20:00

5 SIERPNIA – BENEFIS ZENKA MARTYNIUKA

Zenek Martyniuk, to prawdziwa legenda na scenie. To niekwestionowany Król muzyki Disco Polo i
najpopularniejszy wykonawca tego ratunku muzyki. Od 30 lat występuje niezmiennie na scenie
muzycznej z zespołem Akcent. Jest autorem największych ponadczasowych hitów Disco Polo, jak np:
Przez twa oczy zielone, Przekorny los czy Królowa życia.

O jego popularności świadczą miliony wyświetleń na YOU TUBE, błyskawicznie sprzedające się bilety
na koncerty oraz ogromne rzesze fantastycznie bawiącej się na koncertach publiczności. Przez cały
czas zespól zaskakuje kolejnymi wielkimi hitami i nie słabnie jego popularność. Gdziekolwiek
występuje brawom i owacjom nie ma końca. Tak więc z pewnością Koncert Jubileuszowy Zenka
Martyniuka, zgromadzi w Koszalińskim Amfiteatrze jak zawsze ogrom publiczności, na którą czeka
wieczór pełen hitów, porywającej muzyki i fantastycznej atmosfery do tańca i zabawy.

godzina 19:00

10 SIERPNIA – KINO NA LEŻAKACH: „BIAŁY POTOK”

Wstęp wolny

„Biały potok”
Reż.: Michał Grzybowski; Obsada: Marcin Dorociński, Agnieszka Dulęba-Kasza, Julia Wyszyńska; gat.:
Komedia obyczajowa; Polska 2020; 79 min.

Komedia pomyłek o problemach dwóch zaprzyjaźnionych małżeństw. Michał i Ewa prowadzą
stateczne życie, podporządkowane pracy i drugiej ciąży. Mieszkający po sąsiedzku Kasia i Bartek
borykają się z problemami finansowymi. Niespodziewanie dla wszystkich, podczas kłótni Kasia
wyjawia mężowi, że łączy ją coś więcej z Michałem… Przyjaźń i miłość w jednej chwili stają pod
znakiem zapytania. Wzajemne podejrzenia, powiązania finansowe oraz niewinne z pozoru kłamstwa
nakręcają spiralę nieporozumień. Emocje sięgają zenitu. Na dodatek w małżeński spór angażują się
windykatorzy, policja oraz wścibski sąsiad. Chaos narasta mnożąc zabawne sytuacje aż do finału,
który okaże się szansą na uratowanie obydwu małżeństw. Czy wszyscy z niej skorzystają?

godz.: 21:30

12 SIERPNIA – KONCERT ZALEWSKI MTV UNPLUGGED



Krzysztof powraca z akustycznymi wersjami swoich największych przebojów. Artysta odwiedzi
najważniejsze sceny koncertowe w kraju by zagrać wyjątkowy, akustyczny, ale pełen energii, koncert
pod szyldem legendarnego MTV Unplugged. Wszystko to w niezwykłej, słonecznej scenografii w stylu
western.
 
MTV Unplugged Zalewskiego to występ w stu procentach akustyczny, bo muzyk podszedł do zadania
tak rzetelnie jak Paul McCartney w 1991 r. Brzmienie dopełnia nieobecna wcześniej na koncertach
Zalewskiego bardzo efektowna sekcja dęta. To koncert bez prądu, ale pełen mocy, w każdej
sekundzie.
godzina 20:00

14 SIERPNIA – X PREZENTACJE PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ I WOJSKOWEJ

Rozpoczynamy o godz. 11:00 przy pomniku „Byliśmy, Jesteśmy, Będziemy” (ul. Piastowska 7), później
nastąpi uroczysty przemarsz pod Amfiteatr.
Aby zgłosić zespół do uczestnictwa w Prezentacjach należy złożyć na adres organizatora wypełnioną
kartę zgłoszeniową (do 22.07.2022 r.).
Adres organizatora: Stowarzyszenie Śpiewacze „Śródmieście” w Koszalinie, ul. Zawiszy Czarnego
17/7, 75-051 Koszalin.
Regulamin dostępny na www.ck105.koszalin.pl [2]

21 SIERPNIA – KONCERT LADY PANK

Koncerty Lady Pank w ramach urodzinowej trasy LP40 to prawdziwa gratka dla wszystkich fanów
zespołu. Będzie okazja, by poszaleć przy największych hitach legendarnej grupy! Lady Pank to bez
dwóch zdań jeden z najważniejszych zespołów w historii polskiej muzyki. W tym roku muzycy
obchodzą jubileusz 40-lecia działalności. Okrągłe urodziny Lady Pank nie mogą odbyć się bez
premiery płyty i trasy koncertowej! W końcu to właśnie ze spektakularnych, wypełnionych
największymi przebojami koncertów słynie zespół Jana Borysewicza i Janusza Panasewicza.

Od premiery ostatniego albumu Lady Pank - "Miłość i władza" - minęło pięć lat. Świat w tym czasie
stanął na głowie. Dziś nic, co jeszcze niedawno wydawało nam się normalne, nie jest oczywiste.
Wyjście do klubu czy na koncert stało się luksusem - i właśnie tego luksusowego towaru Lady Pank
chce dostarczyć fanom jak najwięcej! Trasa koncertowa - nazwana tak samo jak nowy album, czyli
"LP40" - startuje latem 2021 roku i potrwa do końca roku 2022.

godzina 20:00

27 SIERPNIA - KONCERT „ Z UKRAINĄ W SERCU”

2-3 WRZEŚNIA – 41. FESTIWAL ROCKOWY GENERACJA

4 WRZEŚNIA – KONCERT PN. KRZYSZTOF KRAWCZYK „ JAK PRZEŻYĆ WSZYSTKO JESZCZE
RAZ…”

Muzyczne widowisko w hołdzie Krzysztofowi Krawczykowi.30 czołowych wokalistów polskiej sceny
muzycznej wykona największe przeboje w duecie z Krzysztofem Krawczykiem oraz z towarzyszeniem
Royal Symphony Orchestra. Już w najbliższych dniach poznamy nazwiska artystów, którzy wystąpią
podczas 20 koncertów w całej Polsce.

Wystąpią między innymi: Mietek Szcześniak, Alicja Szemplińska, Justyna Steczkowska, Ania Karwan,
Kasia Moś, Andrzej Piaseczny, Kuba Badach.

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.ck105.koszalin.pl%2F&h=AT0WedsNocUMncJaYaihpv9zpH0IKkF7xDTELvW00Ign8dmB6vEJPC1nQC8cdiH3y32-QypLYM9aX747wBGdDVx7vTWxjzu6CvRSFt3kbpfD_OQ4nteGK7L9NucBs9XZHZbkWA78B8AsdNlZ0XSV&__tn__=-UK-R&c[0]=AT1N0OQgzmGZ8WLNaF4D54tBVBuDf1COY6Qa9_8KB9NbMaaJqED2RQ3rG6ecU1zPaNBP4-lQAUhO4LJ8fWrZEZJ4xLJEwLmsIU4rs7am3zYqnKIJsEoQqA6kDM26V7YtULpiI813fm1HKi96Lw3wJvN5_rA61UGUXN5BFG2Uxn-FzFGvOwl_VN5rp53iu7ALgxr540V5L3nk37ZzEH-NnF0OYpwzo9KkMg


godzina 19:00
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